
月火水
9:00~18:00 

19:00~20:00 9:00~19:00

木 9:00~12:00 休診

金 9:00~13:00 9:00~13:00

土
9:00~18:00 

19:00~20:00 9:00~19:00

日 9:00~17:00 9:00~17:00

みんなのsmile便り☺ 
きくち総合診療クリニック　　　　　　　VOL.48 2026年1月26日

当院では救急車を受け入れています。ご協力のほどよろしくお願いいたします‥

　こんにちは。院長の菊池です。 

年末年始は、インフルエンザの大流行が11月に早まったおかげで落ち着いていました。 

さて、クリニックの先生方の移動により、診療時間が変更になっていますので、ご確認宜しくお願い致します。 

私が診察するにあたり一番気をつけていること、それは「緊急性のある病気を見逃さないこと」です。 

いつもの薬を処方するのはもちろんですが、命に関わる病気を早期発見して早期治療につなげることが、  

このクリニックの使命です。 

特にご高齢の方は、うまく訴えも表現できませんし、急激に病状が悪化します。 

患者さんを守り、ご家族を守り、地域を守る。それが本当のかかりつけ医、総合診療かかりつけ医です。 

総合病院並みに医療機器が揃っていますので、このクリニックをかかりつけ医にしていただき、いつもの薬も、 

いざという時も、ぜひ頼っていただければと思います。 

今年も、スタッフ一同地域を守っていきます。どうぞ宜しくお願いいたします。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    　　　院長　菊池大和

診療時間変更のお知らせ 
誠に勝手ながら、令和8年1月より診療時間を以下の通りに変更させていただきます。 
※ 不定期の変更もございます。ご来院の際は診療時間をご確認の上お越しください。 

受診前には必ず担当医とお知らせをご確認ください。待ち人数が多い場合は、早めに受付を終了いたします。 
安全な診療のため、皆様のご協力をお願い申し上げます。

　　　4月から院長の診察予約について 
　　　　 
　　　　ご予約の方は、以下の時間帯に受付をお願いいたします。 
　　　　順番に診察を行います。 
　　　　2時間で60人枠になります。 
　　　　この時間内で診察をするということではありません。 
　　　　この時間内に受付していただければ 
　　　　予約の方を優先的に診察いたします。 

　　　　月火　午前9時～11時　　午後2時～4時 
　　　　水　　午前9時～11時 
　　　　金　　午前9時～11時 
　　　　土曜　午前9時～11時 
　　　　日曜　午前9時～11時 
　　　 
　　　　当日ご予約のない方の受付時間は 
　　　　9時からでないこともあります 
　　　　（例えば10時からなど） 
　　　　予約の方が終わり次第、診察になります（11時過ぎ） 
　　　　＊命にかかわる方を最優先にいたします。 
　　　　＊待ち時間が大変長くなります。 
　　　　＊待ち人数が80人～100人を越えましたら 
　　　　　早めに受付を終了いたします。 

4月から、早川医師の診療は  
第１・第３日曜日　9:00~17:00のみとなります。



 
　医療法人ONE 
 きくち総合診療クリニック 
 
  〒252-1107 
  神奈川県綾瀬市深谷７-１８-２  
　　　　　　ライズモール綾瀬1階 
  TEL : ０４６７-７６-１０００

当院のおすすめドック検査 

心臓冠動脈ドック

DWIBS 全身がんドック

脳ドック

～ 無料送迎サービスのご案内 ～ 
当院では、通院のための無料送迎を実施しています。 

綾瀬市内を中心に、ご利用いただけます。 
詳しくはお電話で承っております。 

是非お気軽にご利用ください。 


